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Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-3-2017 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 4:18.38 4:16.22 +0,75
Keanu Streefland +0,75 31.88 1:04.92 Freek Hollander 28.56 1:01.64
Christiaan Smit 33.59 1:13.13 Floris de Leeuw 27.36 56.53

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:15.89 4:21.26 +0,74
Yorick Visser +0,74 33.07 1:08.26 Ruben Cuelenaere 30.55 1:06.33
Guido Brink 32.47 1:08.87 Evert Nieuwland 27.57 57.80

3. Hieronymus 1 Hieronymus 4:40.31 4:39.59 +0,65
Lars Kammers +0,65 34.64 1:10.91 Janne Englebert 28.93 1:03.45
Wessel Heijnemans 38.67 1:23.88 Daan Trinh 29.21 1:01.35

Programmanr. 3 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
12-3-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) NT 199600349 2:11.31 +0,66 612 28.29 1:02.00 1:36.78 2:11.31
2. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust2:12.44 199801259 2:12.49 +0,65 596 29.30 1:03.62 1:39.40 2:12.49
3. Wimar Lindenberg Hieronymus 2:16.62 199601857 2:14.58 +0,56 569 28.09 1:01.36 1:36.74 2:14.58
4. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust2:15.79 199702473 2:14.91 +0,68 565 28.15 1:01.18 1:36.36 2:14.91
5. R. van Doeselaar The Hague Swimming (SG)2:15.26 199200261 2:15.33 +0,72 559 29.31 1:03.87 1:39.62 2:15.33
6. Bas de Bruijn Hieronymus 2:25.38 199402509 2:22.47 +0,73 479 30.64 1:05.95 1:43.19 2:22.47
7. Andy van Akkeren Hieronymus 2:23.66 199505381 2:24.20 +0,73 462 30.33 1:06.24 1:44.16 2:24.20

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-3-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nadja Wortel Hieronymus 2:26.07 199800798 2:23.46 +0,70 679 31.26 1:07.52 1:49.22 2:23.46
2. Selene Wortel Hieronymus 2:23.73 199700654 2:24.68 +0,66 662 31.24 1:09.26 1:51.22 2:24.68
3. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust2:22.77 199900622 2:24.71 +0,67 662 31.81 1:08.79 1:51.40 2:24.71
4. Maud Hoofs The Hague Swimming (SG)2:29.11 199501206 2:28.93 +0,65 607 31.68 1:10.72 1:53.63 2:28.93
5. Elinore de Jong The Hague Swimming (SG)2:29.35 198902072 2:29.00 +0,72 606 28.31 1:07.99 1:54.89 2:29.00
6. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust2:29.83 200001834 2:40.53 +0,78 485 32.99 1:14.33 2:03.10 2:40.53
7. Manon Vermariën Hieronymus 2:43.51 199705680 SM9 2:44.56 +0,75 725 35.44 1:17.68 2:08.24 2:44.56

Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust2:21.80 199903595 2:12.71 +0,78 600 31.34 1:05.44 1:40.11 2:12.71
2. Olivier Jans The Hague Swimming (SG)2:09.26 200001815 2:14.97 +0,68 570 31.29 1:04.88 1:39.66 2:14.97
3. Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG)2:21.21 200105317 2:18.96 +0,50 522 33.65 1:09.05 1:44.96 2:18.96
4. Cédric Broere Hieronymus 2:25.20 199902227 2:19.16 +0,75 520 32.73 1:08.14 1:44.34 2:19.16
5. Marc Botter The Hague Swimming (SG)2:26.58 200000329 2:19.24 +0,62 519 33.08 1:09.08 1:44.45 2:19.24
6. Tom Balsen Versteeg Hieronymus 2:20.46 200005673 2:19.38 +0,73 518 33.26 1:09.44 1:44.77 2:19.38
7. Niels van Beers Hieronymus 2:26.82 199904571 2:23.68 +0,67 473 34.64 1:10.63 1:47.53 2:23.68
8. Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG)2:26.97 199903225 2:26.36 +0,74 447 34.12 1:10.72 1:48.43 2:26.36
9. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200100695 2:41.23 +0,74 334 38.45 1:20.22 2:02.02 2:41.23

AFGEM Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust2:14.23 200100687
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Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
12-3-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sterre Keller The Hague Swimming (SG) 59.38 199904142 58.85 +0,76 693 28.20 58.85
2. Senna Lindenberg Hieronymus 59.41 199900738 58.99 +0,65 688 28.72 58.99
3. Christel Brugmans Hieronymus 1:00.18 200005602 1:01.61 +0,70 604 29.66 1:01.61
4. Emma Berry The Hague Swimming (SG)1:01.22 199906390 1:01.63 +0,73 603 29.42 1:01.63
5. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.33 200001358 1:02.46 +0,63 579 30.08 1:02.46
6. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.00 200301362 1:02.75 +0,64 571 30.13 1:02.75
7. Gaetane Demyttenaere The Hague Swimming (SG)1:04.10 199905018 1:03.02 +0,73 564 30.25 1:03.02
8. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.66 200001836 1:03.11 +0,68 562 30.32 1:03.11
9. Sanne Rebers Hieronymus 1:06.25 199902082 1:06.77 +0,72 474 31.63 1:06.77

10. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.63 200401730 1:07.16 466 31.92 1:07.16
11. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:04.26 200000946 1:07.64 +0,74 456 32.43 1:07.64

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
12-3-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janne Englebert Hieronymus 1:04.85 200101561 1:04.07 +0,76 533 31.73 1:04.07
2. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG)1:04.86 200102463 1:05.13 +0,65 507 31.57 1:05.13
3. Freek Hollander The Hague Swimming (SG)1:08.46 200103815 1:07.13 +0,79 463 32.47 1:07.13
4. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.15 200200199 1:10.08 +0,65 407 35.12 1:10.08
5. Evert Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.10 200201249 1:10.78 +0,69 395 34.48 1:10.78

Lars Kammers Hieronymus 1:09.37 200100497 1:10.78 +0,63 395 35.21 1:10.78
7. Cas Jansen The Hague Swimming (SG)1:12.18 200203263 1:11.60 +0,64 382 34.42 1:11.60
8. Levi Brouwers Hieronymus 1:14.52 200203171 1:13.95 +0,70 346 36.13 1:13.95
9. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.39 200202063 1:16.84 +0,73 309 36.79 1:16.84

AFGEM Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.44 200100695
AFGEM Jarno de Jonge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.36 200100753

Programmanr. 8 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG)2:45.15 200201414 2:41.11 +0,79 644 36.67 1:17.12 1:58.68 2:41.11
2. Nienke Jonk Hieronymus 2:48.41 200203000 2:42.09 +0,75 632 37.21 1:18.08 1:59.95 2:42.09
3. V. van den Bogert Hieronymus 2:49.09 200102138 2:45.19 +0,73 597 37.28 1:19.55 2:02.72 2:45.19
4. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust2:45.29 200202962 2:46.35 +0,76 585 38.33 1:20.58 2:03.45 2:46.35
5. Jip Veeman The Hague Swimming (SG)3:01.72 200106100 2:54.78 +0,79 504 38.89 1:23.95 2:09.94 2:54.78
6. Floor de Kievit The Hague Swimming (SG)2:57.53 200100238 2:54.83 +0,75 504 39.53 1:24.39 2:09.91 2:54.83
7. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust2:53.39 200400686 2:56.82 +0,72 487 40.73 1:25.96 2:11.91 2:56.82
8. Roos Englebert Hieronymus 3:00.37 200200606 2:58.72 +0,86 472 40.05 1:25.18 2:12.06 2:58.72
9. Anouk de Vreede The Hague Swimming (SG)2:54.20 200100130 3:02.63 +0,72 442 40.72 1:27.04 2:14.50 3:02.63

10. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust3:04.23 200101202 3:03.79 +0,68 434 40.13 1:27.79 2:16.37 3:03.79
11. Anne van Loon Hieronymus 3:03.43 200203178 3:07.82 +0,72 406 41.20 1:28.65 2:18.09 3:07.82
12. Parel Bun Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200200064 3:18.84 +0,56 342 43.47 1:34.09 2:26.49 3:18.84

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-3-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) 56.28 199600349 58.11 +0,66 714 28.57 58.11
2. Jaro Musters Hieronymus 58.79 199801141 58.62 +0,64 696 28.48 58.62
3. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.95 199801259 1:00.65 +0,60 628 29.21 1:00.65
4. Jonne Schaafsma The Hague Swimming (SG) NT 199800745 1:00.89 +0,70 621 30.03 1:00.89
5. Phillip van Moll Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.32 199700767 1:01.32 +0,61 608 29.69 1:01.32
6. Bas de Bruijn Hieronymus 1:01.61 199402509 1:04.12 +0,65 532 31.25 1:04.12
7. Ivo van Dijck The Hague Swimming (SG)1:02.64 199702985 1:05.18 +0,67 506 30.21 1:05.18
8. Jan van Opstal Hieronymus 1:05.97 198602291 1:06.22 +0,78 483 32.63 1:06.22
9. Paul Koster Hieronymus 1:02.58 199304465 1:09.08 +0,71 425 32.79 1:09.08



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Regio Zuid 12-3-2017 15:45 - pagina 3

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-3-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elinore de Jong The Hague Swimming (SG) 25.03 198902072 26.31 +0,74 734
2. Selene Wortel Hieronymus 27.04 199700654 26.99 +0,67 680
3. Uma Kraus The Hague Swimming (SG) 28.24 199802328 27.84 +0,69 619
4. Nadja Wortel Hieronymus 27.63 199800798 27.85 +0,64 619
5. Maud Hoofs The Hague Swimming (SG) 27.70 199501206 28.27 +0,67 591
6. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 27.36 199900622 28.29 +0,66 590
7. Tessa Lin van Baal The Hague Swimming (SG) 28.92 199805914 28.64 +0,68 569
8. Eva van Ginneken Hieronymus 28.03 199800164 28.88 +0,65 555
9. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 28.30 200001834 29.95 +0,77 497

10. Manon Vermariën Hieronymus 30.96 199705680 S9 31.55 +0,71 780

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
12-3-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Hamel The Hague Swimming (SG)1:15.21 200302125 1:13.54 +0,67 489 35.38 1:13.54
2. Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG)1:16.00 200301089 1:15.61 +0,75 450 36.18 1:15.61
3. Keanu Streefland The Hague Swimming (SG)1:16.21 200302445 1:16.71 +0,72 430 36.93 1:16.71
4. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.54 200301957 1:20.07 +0,73 379 37.68 1:20.07
5. Daan Trinh Hieronymus 1:23.77 200401267 1:24.16 +0,81 326 39.41 1:24.16
6. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:24.19 200301353 1:24.41 +0,75 323 39.31 1:24.41
7. Teun van der Schrier Hieronymus 1:26.44 200403627 1:27.25 +0,77 293 40.35 1:27.25
8. Job Erdmann Hieronymus 1:34.33 200302237 1:34.22 232 44.65 1:34.22
9. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.27 200401225 1:35.54 +0,75 223 44.48 1:35.54

10. Koen Iriks Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.59 200300261 1:38.71 202 45.90 1:38.71
11. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.35 200400427 1:41.18 +0,83 188 47.96 1:41.18

AFGEM David Jagerman The Hague Swimming (SG)1:24.97 200302127

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3 en jonger
12-3-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust 4:48.43 200400382 4:50.97 +0,74 550
50m: 31.28 31.28 150m: 1:42.15 36.11 250m: 2:56.54 36.95 350m: 4:13.06 38.53

100m: 1:06.04 34.76 200m: 2:19.59 37.44 300m: 3:34.53 37.99 400m: 4:50.97 37.91

2. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) NT 200303902 4:57.56 +0,91 514
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.95 37.24 250m: 2:59.92 37.29 350m: 4:17.91 39.25

100m: 1:07.71 35.24 200m: 2:22.63 37.68 300m: 3:38.66 38.74 400m: 4:57.56 39.65

3. Irina de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 5:07.00 200301224 4:57.66 +0,79 514
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.80 38.06 250m: 3:07.05 38.22 350m: 4:22.22 37.56

100m: 1:11.74 37.76 200m: 2:28.83 39.03 300m: 3:44.66 37.61 400m: 4:57.66 35.44

4. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 5:12.40 200303076 5:03.51 +0,68 484
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.78 38.75 250m: 3:09.05 39.32 350m: 4:26.45 38.37

100m: 1:12.03 37.77 200m: 2:29.73 38.95 300m: 3:48.08 39.03 400m: 5:03.51 37.06

5. Mary Kate Farrell The Hague Swimming (SG) 5:19.77 200402870 5:10.26 +0,44 454
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.42 39.16 250m: 3:12.30 39.99 350m: 4:32.03 39.99

100m: 1:13.26 38.30 200m: 2:32.31 39.89 300m: 3:52.04 39.74 400m: 5:10.26 38.23

6. Nicole Akkermans Castro The Hague Swimming (SG) 5:20.81 200304942 5:11.82 +0,77 447
50m: 36.04 36.04 150m: 1:53.97 39.64 250m: 3:13.93 39.89 350m: 4:34.12 39.69

100m: 1:14.33 38.29 200m: 2:34.04 40.07 300m: 3:54.43 40.50 400m: 5:11.82 37.70

7. Kim Becx Hieronymus 5:40.18 200302766 5:16.32 +0,82 428
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.23 40.20 250m: 3:15.03 40.38 350m: 4:36.24 40.31

100m: 1:14.03 38.96 200m: 2:34.65 40.42 300m: 3:55.93 40.90 400m: 5:16.32 40.08

8. Esmee Hereijgers Hieronymus 5:31.50 200302818 5:16.91 426
50m: 35.07 35.07 150m: 1:53.98 39.41 250m: 3:16.62 41.38 350m: 4:38.96 41.30

100m: 1:14.57 39.50 200m: 2:35.24 41.26 300m: 3:57.66 41.04 400m: 5:16.91 37.95

9. Bibi de Jong Hieronymus 6:08.57 200401164 5:23.23 +0,79 401
50m: 36.38 36.38 150m: 1:58.95 41.83 250m: 3:22.70 42.09 350m: 4:45.39 41.20

100m: 1:17.12 40.74 200m: 2:40.61 41.66 300m: 4:04.19 41.49 400m: 5:23.23 37.84

10. Kim Vriens Hieronymus 6:11.58 200401166 5:24.45 397
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.66 40.94 250m: 3:19.07 41.53 350m: 4:44.30 42.53

100m: 1:14.72 39.12 200m: 2:37.54 41.88 300m: 4:01.77 42.70 400m: 5:24.45 40.15

11. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 5:57.32 200400690 5:31.05 +0,83 373
50m: 36.93 36.93 150m: 1:58.08 40.75 250m: 3:21.65 42.70 350m: 4:47.78 43.23

100m: 1:17.33 40.40 200m: 2:38.95 40.87 300m: 4:04.55 42.90 400m: 5:31.05 43.27
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Programmanr. 12, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Mara Kraak Z & PC De Zeeuwse Kust 6:18.95 200402990 +0,43
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 5:34.08 200400832
AFGEM Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 5:42.28 200301470

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-3-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke Konings Hieronymus 34.84 200501938 32.51 +0,72 389
2. Mirthe Vlegels Hieronymus 35.05 200503486 32.78 +0,69 379
3. Zoë de Jong Hieronymus 38.18 200501092 35.09 +0,51 309

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-3-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) 23.37 199600349 23.67 +0,64 689
2. Coen de Bruijn Hieronymus 23.67 199205151 23.97 +0,63 664
3. Wimar Lindenberg Hieronymus 23.41 199601857 23.98 +0,62 663
4. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust 23.88 199702473 24.73 +0,65 604
5. Paul Koster Hieronymus 24.25 199304465 25.03 +0,71 583
6. Roderick van Doeselaar The Hague Swimming (SG) 25.33 199200261 25.28 +0,70 566
7. Jan van Opstal Hieronymus 25.16 198602291 25.39 +0,67 559
8. Jaro Musters Hieronymus 25.55 199801141 25.69 +0,69 539
9. Andy van Akkeren Hieronymus 25.53 199505381 25.81 +0,68 532

10. Ivo van Dijck The Hague Swimming (SG) 25.50 199702985 26.19 +0,66 509
11. Phillip van Moll Z & PC De Zeeuwse Kust 26.49 199700767 26.20 +0,70 508

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-3-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nadja Wortel Hieronymus 1:07.44 199800798 1:07.41 +0,74 641 32.91 1:07.41
2. Eva van Ginneken Hieronymus 1:06.85 199800164 1:08.65 +0,64 607 33.50 1:08.65
3. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.92 199900622 1:08.91 +0,77 600 33.64 1:08.91
4. Elinore de Jong The Hague Swimming (SG)1:05.96 198902072 1:09.61 +0,78 582 33.34 1:09.61
5. Tessa Lin van Baal The Hague Swimming (SG)1:08.46 199805914 1:09.79 +0,52 578 34.47 1:09.79
6. Uma Kraus The Hague Swimming (SG)1:14.71 199802328 1:13.28 +0,73 499 35.28 1:13.28
7. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.53 200001834 1:14.32 +0,68 478 35.93 1:14.32

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cédric Broere Hieronymus 53.96 199902227 52.98 +0,66 694 25.80 52.98
2. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 52.53 199903595 53.30 +0,70 682 25.63 53.30
3. Marc Botter The Hague Swimming (SG) 54.30 200000329 54.99 +0,64 621 26.10 54.99
4. Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 57.03 200105317 56.65 +0,76 568 27.87 56.65
5. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 55.81 200001815 56.78 +0,75 564 27.35 56.78
6. Tom Balsen Versteeg Hieronymus 57.09 200005673 56.79 +0,59 564 27.11 56.79
7. Niels van Beers Hieronymus 57.37 199904571 57.31 +0,66 548 27.64 57.31
8. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200100695 1:00.10 +0,71 476 29.03 1:00.10
9. Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG) 59.93 199903225 1:01.20 +0,58 450 29.29 1:01.20

AFGEM Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 56.05 200100687
AFGEM Jarno de Jonge Z & PC De Zeeuwse Kust 58.95 200100753
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Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en jonger
12-3-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emma Berry The Hague Swimming (SG)2:23.67 199906390 2:26.05 +0,72 613 33.80 1:10.37 1:48.35 2:26.05
2. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust2:32.00 200301362 2:30.67 +0,53 558 35.41 1:14.76 1:53.33 2:30.67
3. G. Demyttenaere The Hague Swimming (SG)2:34.20 199905018 2:31.07 +0,67 554 35.75 1:14.00 1:52.87 2:31.07
4. Sanne Rebers Hieronymus 2:34.65 199902082 2:31.60 +0,50 548 36.10 1:14.81 1:53.78 2:31.60
5. Christel Brugmans Hieronymus 2:36.53 200005602 2:32.16 +0,62 542 35.89 1:14.97 1:54.69 2:32.16
6. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust2:27.56 200001358 2:32.56 +0,71 538 36.32 1:14.99 1:54.54 2:32.56
7. Sterre Keller The Hague Swimming (SG)2:33.12 199904142 2:33.80 +0,64 525 36.28 1:15.06 1:54.85 2:33.80
8. Senna Lindenberg Hieronymus 2:41.50 199900738 2:36.41 +0,68 499 36.20 1:16.36 1:57.17 2:36.41
9. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust2:33.45 200001836 2:36.57 +0,67 497 36.30 1:15.78 1:56.17 2:36.57

10. Sarah Uuldriks Hieronymus 2:39.14 200000946 2:45.74 +0,67 419 40.02 1:21.89 2:04.59 2:45.74
11. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust2:42.56 200401730 2:48.19 +0,61 401 40.14 1:22.16 2:05.98 2:48.19

Programmanr. 20 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
12-3-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust2:28.39 200200199 2:32.89 +0,63 573 33.38 1:11.72 1:52.28 2:32.89
2. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG)2:43.82 200102463 2:39.12 +0,72 509 35.57 1:16.65 1:58.23 2:39.12
3. Freek Hollander The Hague Swimming (SG)2:51.56 200103815 2:46.54 +0,77 444 37.85 1:20.34 2:03.80 2:46.54
4. Cas Jansen The Hague Swimming (SG)2:53.15 200203263 2:53.52 +0,62 392 38.78 1:23.19 2:08.74 2:53.52
5. Janne Englebert Hieronymus 2:53.01 200101561 2:53.57 +0,82 392 38.74 1:23.22 2:08.68 2:53.57
6. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust3:02.76 200202063 2:54.63 +0,80 385 39.51 1:24.01 2:09.87 2:54.63
7. Evert Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust3:01.27 200201249 2:59.83 +0,70 352 40.64 1:27.30 2:13.69 2:59.83
8. Lars Kammers Hieronymus 3:05.01 200100497 3:01.21 +0,72 344 40.33 1:27.46 2:15.02 3:01.21
9. Levi Brouwers Hieronymus 3:28.59 200203171 3:11.85 +0,67 290 43.29 1:32.56 2:22.86 3:11.85

AFGEM Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust3:09.79 200100695

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nienke Jonk Hieronymus 1:05.73 200203000 1:05.92 685 31.91 1:05.92
2. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG)1:06.23 200201414 1:06.29 +0,79 674 31.96 1:06.29
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:09.07 200102138 1:09.13 +0,76 594 33.86 1:09.13
4. Jip Veeman The Hague Swimming (SG)1:10.33 200106100 1:10.94 +0,70 550 33.96 1:10.94
5. Roos Englebert Hieronymus 1:11.64 200200606 1:11.55 +0,68 536 35.23 1:11.55
6. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.53 200101202 1:14.32 +0,70 478 36.66 1:14.32
7. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.32 200202962 1:14.92 +0,76 467 37.21 1:14.92
8. Floor de Kievit The Hague Swimming (SG)1:11.99 200100238 1:15.15 +0,65 463 36.57 1:15.15
9. Anouk de Vreede The Hague Swimming (SG)1:15.48 200100130 1:17.62 +0,80 420 38.09 1:17.62

10. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.16 200400686 1:17.66 +0,67 419 38.39 1:17.66
11. Parel Bun Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.20 200200064 1:22.87 +0,71 345 40.10 1:22.87
12. Anne van Loon Hieronymus 1:27.02 200203178 1:23.61 +0,73 336 41.27 1:23.61

Programmanr. 22 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-3-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust2:08.75 199702473 2:11.01 +0,64 659 27.60 1:01.93 1:39.58 2:11.01
2. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust2:11.05 199801259 2:13.74 +0,64 619 28.39 1:03.71 1:42.93 2:13.74
3. Coen de Bruijn Hieronymus 2:09.99 199205151 2:13.99 +0,69 616 29.81 1:06.66 1:42.73 2:13.99
4. Bas de Bruijn Hieronymus 2:13.02 199402509 2:15.12 +0,72 601 29.96 1:06.10 1:44.48 2:15.12
5. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG)2:07.36 199600349 2:15.74 +0,65 592 28.40 1:03.92 1:43.06 2:15.74
6. R. van Doeselaar The Hague Swimming (SG)2:17.80 199200261 2:20.10 +0,72 539 29.90 1:06.35 1:47.61 2:20.10
7. Andy van Akkeren Hieronymus 2:20.70 199505381 2:21.70 +0,77 521 29.95 1:09.26 1:49.78 2:21.70
8. Jaro Musters Hieronymus 2:18.91 199801141 2:22.23 +0,73 515 30.05 1:06.54 1:49.14 2:22.23
9. Ivo van Dijck The Hague Swimming (SG)2:32.08 199702985 2:27.98 +0,65 457 31.34 1:09.97 1:52.97 2:27.98

DIS Phillip van Moll Z & PC De Zeeuwse Kust2:22.10 199700767 +0,85
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 23 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
12-3-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elinore de Jong The Hague Swimming (SG)2:37.50 198902072 2:23.21 +0,76 615 28.34 1:02.90 1:42.06 2:23.21
2. Selene Wortel Hieronymus 2:34.48 199700654 2:33.18 +0,60 503 33.39 1:12.13 1:52.36 2:33.18
3. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust2:27.64 199900622 2:37.54 +0,69 462 33.46 1:13.55 1:55.46 2:37.54
4. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust2:28.32 200001834 2:40.14 +0,83 440 34.51 1:14.79 1:57.67 2:40.14
5. Eva van Ginneken Hieronymus 2:33.02 199800164 2:41.63 +0,72 428 36.37 1:18.21 2:00.30 2:41.63
6. Maud Hoofs The Hague Swimming (SG)2:39.22 199501206 2:46.96 +0,67 388 33.92 1:15.40 2:01.17 2:46.96

AFGEM Nadja Wortel Hieronymus NT 199800798

Programmanr. 24 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-3-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 4:27.48 200301957 4:27.45 +0,75 557
50m: 30.38 30.38 150m: 1:39.18 34.48 250m: 2:48.52 34.80 350m: 3:56.47 33.18

100m: 1:04.70 34.32 200m: 2:13.72 34.54 300m: 3:23.29 34.77 400m: 4:27.45 30.98

2. Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 4:44.36 200302125 4:41.62 +0,71 477
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.68 35.75 250m: 2:55.12 36.19 350m: 4:07.56 36.19

100m: 1:06.93 35.09 200m: 2:18.93 36.25 300m: 3:31.37 36.25 400m: 4:41.62 34.06

3. Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG) 4:54.01 200301089 4:51.01 +0,54 432
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.32 37.34 250m: 3:01.26 37.56 350m: 4:15.23 36.80

100m: 1:08.98 35.92 200m: 2:23.70 37.38 300m: 3:38.43 37.17 400m: 4:51.01 35.78

4. Teun van der Schrier Hieronymus 5:02.36 200403627 4:55.96 +0,63 411
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.14 38.08 250m: 3:03.41 37.57 350m: 4:20.50 38.94

100m: 1:10.06 36.95 200m: 2:25.84 37.70 300m: 3:41.56 38.15 400m: 4:55.96 35.46

5. Wessel Heijnemans Hieronymus 5:05.45 200301353 5:04.13 +0,80 379
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.46 38.39 250m: 3:06.18 38.26 350m: 4:24.86 39.82

100m: 1:11.07 37.11 200m: 2:27.92 38.46 300m: 3:45.04 38.86 400m: 5:04.13 39.27

6. Daan Trinh Hieronymus 5:27.97 200401267 5:04.84 +0,75 376
50m: 34.12 34.12 150m: 1:52.70 39.25 250m: 3:12.78 39.82 350m: 4:29.76 37.63

100m: 1:13.45 39.33 200m: 2:32.96 40.26 300m: 3:52.13 39.35 400m: 5:04.84 35.08

7. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 5:23.52 200401225 5:10.67 +0,77 355
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.17 38.96 250m: 3:12.50 39.91 350m: 4:32.04 39.50

100m: 1:13.21 39.05 200m: 2:32.59 40.42 300m: 3:52.54 40.04 400m: 5:10.67 38.63

8. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 5:29.54 200400427 5:15.08 +0,76 341
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.87 40.35 250m: 3:16.16 40.74 350m: 4:37.53 40.02

100m: 1:14.52 39.54 200m: 2:35.42 40.55 300m: 3:57.51 41.35 400m: 5:15.08 37.55

9. Job Erdmann Hieronymus 5:38.06 200302237 5:16.35 337
50m: 36.10 36.10 150m: 1:57.68 41.35 250m: 3:20.34 40.95 350m: 4:40.76 39.36

100m: 1:16.33 40.23 200m: 2:39.39 41.71 300m: 4:01.40 41.06 400m: 5:16.35 35.59

10. Koen Iriks Z & PC De Zeeuwse Kust 5:45.26 200300261 5:26.74 306
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.19 42.14 250m: 3:23.37 42.23 350m: 4:44.77 40.12

100m: 1:17.05 40.79 200m: 2:41.14 41.95 300m: 4:04.65 41.28 400m: 5:26.74 41.97

AFGEM David Jagerman The Hague Swimming (SG) 5:44.57 200302127
AFGEM Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 4:44.70 200302445

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en jonger
12-3-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.46 200303076 1:21.55 +0,73 491 38.71 1:21.55
2. Kim Vriens Hieronymus 1:26.19 200401166 1:23.59 +0,67 456 39.12 1:23.59
3. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.84 200400382 1:23.90 +0,82 451 39.56 1:23.90
4. Nicole Akkermans Castro The Hague Swimming (SG)1:22.20 200304942 1:24.08 +0,79 448 40.11 1:24.08
5. Kim Becx Hieronymus 1:26.11 200302766 1:25.56 +0,77 425 40.30 1:25.56
6. Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) NT 200303584 1:27.30 +0,65 401 41.05 1:27.30
7. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) NT 200303902 1:28.62 +0,87 383 41.41 1:28.62
8. Bibi de Jong Hieronymus 1:28.63 200401164 1:29.63 +0,78 370 42.27 1:29.63
9. Esmee Hereijgers Hieronymus 1:34.59 200302818 1:30.09 +0,67 364 42.41 1:30.09

10. Mara Kraak Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.10 200402990 1:32.79 +0,68 334 44.21 1:32.79
11. Mary Kate Farrell The Hague Swimming (SG)1:33.82 200402870 1:32.83 333 43.98 1:32.83
12. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:38.49 200400690 1:41.45 +0,84 255 47.44 1:41.45

AFGEM Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG)1:22.36 200400832
AFGEM Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG)1:23.22 200301470
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Programmanr. 28 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en jonger
12-3-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mirthe Vlegels Hieronymus 1:29.33 200503486 1:24.70 +0,72 323 40.74 1:24.70
2. Lieke Konings Hieronymus 1:24.65 200501938 1:27.27 +0,80 295 42.65 1:27.27
3. Zoë de Jong Hieronymus 1:39.27 200501092 1:32.25 +0,66 250 45.30 1:32.25

Programmanr. 29 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
12-3-2017 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 7:51.78 7:54.68 +0,70
Christiaan Smit 01 +0,70 27.51 58.23 1:30.26 2:02.41 2:02.41
Olivier Jans 00 +0,44 27.24 58.32 1:30.08 2:01.09 2:01.09
Bjorn Scherbeijn 96 +0,58 27.10 57.11 1:27.62 1:57.19 1:57.19
Jonne Schaafsma 98 +0,29 25.88 54.55 1:24.10 1:53.99 1:53.99

2. Hieronymus 1 Hieronymus 7:52.05 8:00.67 +0,67
Cédric Broere 99 +0,67 26.97 57.56 1:29.00 1:59.16 1:59.16
Coen de Bruijn 92 +0,34 27.11 57.83 1:29.89 2:01.87 2:01.87
Tom Balsen Versteeg 00 +0,46 27.06 58.15 1:30.40 2:01.83 2:01.83
Wimar Lindenberg 96 +0,18 26.46 56.34 1:27.66 1:57.81 1:57.81

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 7:52.47 8:04.06 +0,65
Jonathan Davidse 97 +0,65 26.79 57.41 1:29.03 2:00.69 2:00.69
Noa Eversdijk 99 +0,30 26.31 56.37 1:27.28 1:57.95 1:57.95
Kalle van Gemert 98 +0,32 27.03 57.96 1:29.05 1:59.68 1:59.68
Phillip van Moll 97 +0,24 27.48 58.67 1:32.17 2:05.74 2:05.74

4. Hieronymus 2 Hieronymus 8:07.24 8:37.10 +0,81
Janne Englebert 01 +0,81 29.02 1:01.71 1:35.58 2:09.60 2:09.60
Andy van Akkeren 95 +0,47 29.39 1:03.16 1:37.75 2:10.96 2:10.96
Paul Koster 93 +0,45 28.98 1:01.16 1:33.88 2:06.37 2:06.37
Niels van Beers 99 +0,49 30.78 1:04.54 1:38.56 2:10.17 2:10.17

Programmanr. 30 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
12-3-2017 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:14.45 4:17.22 +0,72
Janice Provoost +0,72 31.60 1:04.70 Irina de Ridder +0,34 31.88 1:05.97
Babet de Voogd +0,27 29.94 1:02.89 Bridget de Bat +0,31 29.79 1:03.66

2. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 4:34.59 4:33.89 +0,46
Mary Kate Farrell +0,46 34.28 1:10.73 Sanne Vermeulen +0,20 30.37 1:04.86
Lotte Koornneef +0,36 32.40 1:07.78 Nicole Akkermans Castro 34.46 1:10.52

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:34.14 4:39.43 +0,73
Fenna Klaassen +0,73 32.22 1:07.35 Mara Kraak +0,32 33.01 1:07.80
Anna Tiemersma +0,53 33.11 1:08.79 Danique Cuelenaere +0,70 36.53 1:15.49

4. Hieronymus 1 Hieronymus 4:40.56 4:41.01 +0,61
Kim Vriens +0,61 33.46 1:09.58 Kim Becx +0,37 33.58 1:10.35
Bibi de Jong +0,51 36.24 1:13.49 Esmee Hereijgers +0,19 32.30 1:07.59


